
BPO spol. s r. o.

Statutární město Karlovy Vary 
k rukám ing.Daniela Riedla 
Moskevská 21 
361 20 Karlovy Vary

OS IROV

POV-2019-136 Dušek Jan Ing. / 05.11.2019

Věc : Nabídka projektových prací - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice

Vážení obchodní přátelé
Požádali jste nás, abychom předali nabídku na uvedenou stavbu ve více variantách

1.Zpracování Realizační projektové dokumentace výše uvedené stavby, tedy včetně Soupisu prací a 
dodávek a rozpočtu -  to znamená rozpracování projektové dokumentace ke stavebnímu řízení, 
zpracované ing. Igorem Hrazdilem pod číslem zakázky 18-001 z 10/2018. Na takto zpracovávanou 
dokumentaci jsme Vám předali nabídku již 12.09.2019. Na základě již proběhlých jednání se ale 
domníváme, že takto zpracovávaná dokumentace neuspokojí Vaše nároky ani nároky odborné 
veřejnosti z hlediska architektonického, to samé se týká oddělení nástupišť opěrnou zdí

Nabídková cena projekčních prací
Cena bez DPH
DPH
Cena vč. DPH

Termínová nabídka
Dokumentace bude zpracována dol5 týdnů od podepsání smlouvy o dílo, popř. předání objednávky

344 000 Kč 
72 240 Kč 

416 240 Kč

2. Zpracování jcdnostupňové dokumentace s:
• převzetím dopravní části, zpracované ing. Igorem Hrazdilem
• se zapracováním řešení přístřešku, tvaru terénu a prvků mobiliáře a drobné architektury, zpracované

Kanceláří architektury města ve studii z 09/2019 (autor arch. Adamec). Připomínám, že tato studie 
obsahuje řadu konstrukcí, u nichž je napsáno - nutné dopracovat. Nabídka vychází z předpokladu, 
že se tak stane. Dovolím si připomenout, že architektonicky správně ztvárněný přístřešek dle 
citované studie bude mít investiční náklady cca 7.5 mil. Kč

Cena bez DPH 
DPH
Cena vč. DPH

Termínová nabídka
Dokumentace bude zpracována do 20 týdnů od podepsání smlouvy o dílo, popř. předání objednávky

660 000 Kč 
138 600 Kč 
798 600 Kč

TELEFON  FAX  EMAIL projekly@bpo.cz www.bpo.cz 
BPO spol. s 1(18224920 •>!< CZI8224920 Plzni, spis. Zn. C. 915



BPO spol. s r. o.

Zpracování jednostupňové dokumentace dle studie, zpracované Kanceláří architektury města ve studii 
z 09/2019 (autor arch. Adamec). Je nutné zdůraznit, že k této studii není kompletní dokladová část. 
stanovisko Dopravního podniku je v podstatě záporné. Jako zcela zásadní pak vidíme odsouhlasení šířek 
vozovek. Ve studii navržené šířky 4,5 metru neumožňují obousměrný provoz či míjení autobusů. Zároveň 
je nutné rozšířit řešené území i o parkoviště vedle tržnice, neboť jednotlivé plochy jsou vlastně spojené. 
V tomto případě se jedná o zcela novou dokumentaci, u nichž lze předpokládat nové stavební povolení. 
Dopad do termínů plnění je pak zřejmý -  v tuto chvíli jej ale nejsme schopni blíže specifikovat. Zároveň 
tato nabídka nezahrnuje nové dopravní propojení v Horově ulici (východně od tržnice směr průtah). 
Veškeré komplikace, spojené s tímto řešením (úprava semaforů, vazba na pořechod pro chodce apod) nelze 
v tuto chvíli blíže specifikovat. Nabídka rovněž nezahrnuje řešení parkoviště ve Varšavské ulici, které by 
mělo být samostatnou investiční akcí a s uvedenou problematikou souvisí spíše vzdáleně

Cena bez DPH 1 020 000 Kč
DPH 214 200 Kč
Cena vč. DPH 1 234 200 Kč

Spolupůsobení objednatele
Do 4 týdnů od podpisu SOD předá objednatel:
- architektonickou studii přístřešků na zastávkách, dále pak prvků mobiliáře a drobné architektury
- výsledky diagnostiky stávajících komunikací, a to včetně vyhodnocení vlastností pláně 
-jednoduchý inženýrskogeologický průzkum se zaměřením na zakládání přístřešků (v současné době jsou 
základy navrženy do hloubky 2 metry)

S pozdravem

ing. Jan Dušek
ve ostí a staveb 

TELEFON  FAX +420 353 612 416 
BPO spol. s I' 18224920 Dli CZ18224920

EMAIL ptxjjekty@bpo.cz www.bpo.cz 
Plzni, spis. Zn. C. #15


